047适用范围
型号及含义
正常工作环境
快速选型表
技术性能参数
脱扣器动作性能
功率损耗
降容系数

        我公司以最精的技术，最优的服务为广大用户做好售后服务工作。
10、使用与维护
11、订货须知
        用户在订货时，必须将断路器的型号、规格、所配附件写清楚。采用欠电压脱扣器和分励脱扣器时，应注明额定工作电压
（或控制电源电压）的电压值。
        例1：如订JFKM3-125M三极、配电用、额定电流为50A，“0”飞弧并带转动手柄操作机构，分励脱扣器（AC400V）、辅
助触头、报警触头、板后接线20台。即写为订JFKM3-125MZ/3348，In=50A，“0”飞弧，分励脱扣器AC400V，板后接线
20台。
        例2：如订JFKM3-400M四极、配电用、额定电流为350A并带辅助触头、报警触头，N极不装过电流脱扣器，且N极与其它
三极一起合分板前接线10台。即写为订JFKM3-400M/4328B型，I n=350A，板前接线10台。（注：板前接线可省略不写）
       因产品技术需不断改进。所有数据应以本公司最新数据确认为准，如有变动，恕不另行通知。
069
俊发开关
JoinFA Switchgear